

PETER SKOV HANSEN FRUGT OG GRØNT ENGROS ApS

Litauen Alle 13

2630 Taastrup

CVR-nr. 33360134

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Lars Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PETER SKOV HANSEN FRUGT OG GRØNT ENGROS ApS Litauen Alle 13 2630 Taastrup 40118425
Telefon	40118425
E-mail	Info@peter-skov.dk
CVR-nr.	33360134
Stiftelsesdato	3. december 2010
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Peter Skov Hansen Michael Elgaard Petersen Lars Michael Hansen
Revisor	Regnskabsfabrikanten Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 12 7000 Fredericia www.regnskabsfabrikanten.dk 38980149
Hjemmeside	www.regnskabsfabrikanten.dk
CVR-nr.	38980149



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med frugt og grøntsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -599.884, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 5.081.193, og en egenkapital på kr. 111.045.

Forventninger til fremtiden

Selskabets omsætning har i regnskabsåret været faldende og selskabets driftsresultat er negativ. Tendensen er fortsættende ind i regnskabsåret 2023/24. Der er som følgende heraf, betydelig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.270.701	2.819.608
Personaleomkostninger	1	-2.208.431	-1.985.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-175.645	-175.028
Driftsresultat		-1.113.375	658.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2	400.000	0
Andre finansielle indtægter		0	1.150
Andre finansielle omkostninger		-23.633	-27.258
Resultat før skat		-737.008	632.564
Skat af årets resultat		137.124	-140.233
Årets resultat		-599.884	492.331
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-599.884	492.331
Resultatdisponering		-599.884	492.331



Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.942	36.942
Indretning af lejede lokaler		467.248	626.893
Materielle anlægsaktiver		488.190	663.835
Deposita		225.302	225.302
Finansielle anlægsaktiver		225.302	225.302
Anlægsaktiver		713.492	889.137
Fremstillede varer og handelsvarer		183.989	315.684
Varebeholdninger		183.989	315.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.460.430	5.753.126
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		495.855	0
Andre tilgodehavender		50.933	124.934
Periodeafgrænsningsposter		30.876	22.134
Tilgodehavender		4.038.094	5.900.194
Likvide beholdninger		145.618	1.297.492
Omsætningsaktiver		4.367.701	7.513.370
Aktiver		5.081.193	8.402.507



Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-288.955	310.929
Egenkapital		111.045	710.929
Hensættelser til udskudt skat		0	137.124
Hensatte forpligtelser		0	137.124
Selskabsskat		0	16.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.467	155.610
Langfristede gældsforpligtelser	3	155.467	172.051
Gæld til banker		93.215	174.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.423.644	5.938.381
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		297.822	1.269.293
Kortfristede gældsforpligtelser		4.814.681	7.382.403
Gældsforpligtelser		4.970.148	7.554.454
Passiver		5.081.193	8.402.507
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Særlige poster	7		



Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.686.246	1.401.813
Pensioner	498.655	570.649
Andre omkostninger til social sikring	23.530	13.446
	2.208.431	1.985.908
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Indtægten kr. 400.000 består af gældseftergivelse fra selskabets moderselskab.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	155.467	0	156.610
	155.467	0	156.610

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets omsætning har i regnskabsåret været faldende og selskabets driftsresultat er negativ. Tendensen er fortsættende ind i regnskabsåret 2023/24. Der er som følgende heraf, betydelig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

5. Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. statusdagen t.kr. 719.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Duo Frugt PSH ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har tinglyst fordringspant på nom. t.kr. 500. Den regnskabsmæssige værdi af de af pantet omfattede fordringer udgør pr. statusdagen t.kr. 3.460.

7. Særlige poster

Slutafregning covid-19 kompensation	43.660	-72.187
Saldo ultimo	43.660	-72.187

Modtaget slutafregning vedr. covid-19 kompensation indgår i posten "Andre driftsindtægter", som indgår i "Bruttofortjeneste".


